CPAB/GPCOM/GCMI/VERSÃO III (79216160) e Edital nº 139/25 (79214193). Referentes aos Lotes 
1, 3 e 4 do referido Termo de Referência. 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de R$ 342.047,00 (trezentos e quarenta e dois mil e quarenta e 
sete reais), conforme proposta apresentada pela contratada (81562635). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 
– SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de Administração - SEAD, 
conforme Despacho nº 1481/2025/OVG/DIAF - 17233 (79011016).